ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk129330900]О принятии объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
в состав имущества казны

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20.03.2023 № 9 «О передаче имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Принять в муниципальную собственность в состав имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объект недвижимого имущества: сети наружного теплоснабжения, кадастровый номер 02:69:010401:4777, протяженностью 83 м, балансовой стоимостью 1 498 260,59 рублей (один миллион четыреста девяноста восемь тысяч двести шестьдесят рублей 59 копеек), расположенные по адресу: Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Демьяна Бедного, д.70/3.
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аюпов А.А.).

Председатель Совета                                                                         Т.Н. Кузнецова